CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
               Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 99 DE 2025
AUTÓGRAFO Nº 64 DE 2025

AUTORIZA O MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM,
PELO PODER EXECUTIVO, A CELEBRAR
CONVÊNIO COM O ESTADO DE SÃO
PAULO, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DA CULTURA, ECONOMIA E
INDÚSTRIA CRIATIVAS DO ESTADO, PARA
O FIM QUE ESPECIFICA.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º Fica o Chefe do Executivo Municipal, autorizado a celebrar Convênio com o
Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria da Cultura, Economia e Indústria Criativas,
objetivando realizar a Feira Literária "Joaquim Firmino de Araújo Cunha".

Art. 2º Os encargos que a Prefeitura vier a assumir em razão da execução do acordo
correrão por conta de verbas próprias constantes no orçamento vigente, suplementadas
mediante Decreto Executivo, se necessário.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 02 de setembro de 2025.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
Presidente da Câmara

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
1ª Vice-Presidente

VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS
2º Vice-Presidente

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES
1ª Secretário

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 99 de 2025
Autoria: Prefeito Municipal

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
23

1/
20

25
 -

 0
2/

09
/2

02
5

-
08

:0
4

-
65

7W
-9

52
8-

A
V

28
-M

44
4

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=657W9528AV28M444, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 657W-9528-AV28-M444

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:2
23

1/
20

25
 -

 0
2/

09
/2

02
5

-
08

:0
4

-
65

7W
-9

52
8-

A
V

28
-M

44
4

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=657W9528AV28M444
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 657W9528AV28M444
		2025-09-02T14:43:32-0300

		2025-09-02T15:58:06-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-09-02T15:58:40-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-09-02T16:00:22-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-09-03T12:17:24-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura